Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1093/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza de passeio público em cruzamento da Região Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza em passeio público no cruzamento das Ruas Duque de Caxias com Joaquim de Oliveira, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local já serviu de estacionamento para o supermercado Paulistão. Hoje se encontra em total estado de abandono e gera reclamações e esta localizado no centro, próximo a uma escola particular e uma estadual e é praticamente impossível andar pela calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
0fafd80d-2468-45f7-9e61-78089dc6cfd0.png
PROTOCOLO 1687/2016 - 17/02/2016 11:01

image1.jpeg

image10.jpeg